邵 阳 县 教 育 局
邵 阳 县 教 育 工 会

邵教工发[2023]11 号

2023 年邵阳县教育系统教职工篮球比赛获奖情况的

通 报

各乡镇场教育工会、县直单位工会：

邵阳县教育局、邵阳县教育工会于 9 月 23 日至 27 日在邵阳

县一中、工业职中、芙蓉学校体育馆举办了 2023 年邵阳县教育

系统教职工篮球比赛。23 支代表队 414 名运动员及 62 名工作人

员、裁判员经过五天激烈角逐，精彩“篮”不住，赛出了风格、

赛出了水平、更赛出了团结、赛出了友谊，比赛圆满结束。现就

有关获奖名单通报如下：

一、团体赛获奖单位

1、县直单位组：

第一名：邵阳县石齐学校

第二名：邵阳县第一高级中学

第三名：邵阳县工业职业技术学校

第四名：邵阳县第十一初级中学

第五名：邵阳县芙蓉学校

第六名：邵阳县塘渡口中学

2、建制镇组：

第一名：邵阳县白仓镇中心学校

第二名：邵阳县塘田市镇中心学校

第三名：邵阳县黄亭市镇中心学校

第四名：邵阳县塘渡口镇中心学校

第五名：邵阳县五峰铺镇中心学校

第六名：邵阳县金称市镇中心学校

3、乡场、教育局机关组：

第一名：长乐乡中心学校

第二名：河伯乡中心学校、邵阳县教育局机关

第三名：邵阳县塘渡口镇黄塘中心学校

二、个人获奖情况及所在单位

1、优秀运动员名单（14 名）：

吴何金（长乐） 苏乾鹤（河伯） 李志高（十一中）

刘书逸（一中） 唐 辉（芙蓉） 刘禺滔（工业职中）

刘 宇（塘田市） 杨 深（石齐） 吴 彪（白仓）

易琦洧（黄亭市） 李海波（塘渡口）张亚龙（下花桥）

唐圣成（思源） 周冬连（思源）

2、优秀教练员名单（9 名）：

易喜平（石齐） 张亮军（一中） 肖 祥（工业职中）

彭铮（白仓） 乐青松（塘田市） 吕开华（黄亭市）

吴伟罡（长乐）谢海军（河伯） 黎 杰（黄塘）

3、优秀裁判员（11 名）：

肖 勇（五峰铺）莫满英（塘渡口） 王蓝蓝（十一中）

刘 迪（一中） 席定康（体育局） 马公平（体育局）

马家璇（体育局）龚 杰（体育局） 王 炜（体育局）

赵 盼（体育局）钟 伟（体育局）

邵阳县教育局

邵阳县教育工会

2023 年 9 月